合同统一编号： 11N42500584320253802 

合同内部编号： 

合同各方： 

甲方：上海市光华中西医结合医院 

地址：上海市长宁区新华路 540 号 

邮政编码： 

电话：62805833 

传真： 

联系人：何青青 

乙方：中国电信股份有限公司上海分公司 

地址：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 211 号 38 层 

邮政编号： 

电话：021-64642509 

传真： 

联系人：董琳 

开户银行：中国工商银行上海市分行营业部 

账号：1001254009005450043 

本合同价格为 1485190元整（壹佰肆拾捌万伍仟壹佰玖拾元整）。 

本服务的服务期限：。 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及会议室

设备采购项目公开招标项目（采购编号：SSCC/B25280-SB(2025)0038-01）的《招

标文件》、乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。

详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及

本项目的招标文件、投标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。

双方同意共同遵守如下条款： 

一、合同货物 

货物品名